

**JENO Holding ApS**

**Storegade 63, Vejrup, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 32 06 18 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2025.

---

Jesper Nordentoft Frederiksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JENO Holding ApS Storegade 63, Vejrup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 06 18 18
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Nordentoft Frederiksen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Nielaus A/S, Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.080.571 kr. mod 861.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.437</b>	<b>5.630</b>
Indtægt af kapitalinteresse	541.709	692.336
Andre finansielle indtægter	677.905	208.786
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-742
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.228.039</b>	<b>906.010</b>
2 Skat af årets resultat	-147.468	-44.438
<b>Årets resultat</b>	<b>1.080.571</b>	<b>861.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-133.291	-1.057.664
Udbytte for regnskabsåret	315.000	315.000
Overføres til overført resultat	898.862	1.604.236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.080.571</b>	<b>861.572</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	5.393.152	5.526.443
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	614.060	598.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.007.212</u>	<u>6.124.567</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.007.212</u></b>	<b><u>6.124.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	55.354
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
Andre tilgodehavender	1.101.955	703.353
Tilgodehavender i alt	<u>1.101.955</u>	<u>761.707</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.337.519	3.813.893
Værdipapirer i alt	<u>4.337.519</u>	<u>3.813.893</u>
Likvide beholdninger	<u>3.859.140</u>	<u>3.756.962</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.298.614</u></b>	<b><u>8.332.562</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.305.826</u></b>	<b><u>14.457.129</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.893.152	2.026.443
7 Overført resultat	12.887.048	11.988.186
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	315.000	315.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.220.200</u></b>	<b><u>14.454.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	83.114	0
Anden gæld	12	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.626</u>	<u>2.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.626</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.305.826</u></b>	<b><u>14.457.129</u></b>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12	742
	<u>12</u>	<u>742</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	92.114	0
Årets regulering af udskudt skat	55.354	44.438
	<u>147.468</u>	<u>44.438</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2023	3.500.000	3.500.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	2.026.443	3.084.107
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	541.709	692.336
Udbytte	-675.000	-1.750.000
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<u>1.893.152</u>	<u>2.026.443</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<u>5.393.152</u>	<u>5.526.443</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nielaus A/S	Bramming	50 %

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	1.343.424	1.343.424
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>1.343.424</b>	<b>1.343.424</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-745.301	-756.980
Årets regulering	15.937	11.680
<b>Nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-729.364</b>	<b>-745.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>614.060</b>	<b>598.124</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2023	2.026.443	3.084.107
Resultatandel	-133.291	-1.057.664
	<b>1.893.152</b>	<b>2.026.443</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2023	11.988.186	10.383.950
Årets overførte overskud eller underskud	898.862	1.604.236
	<b>12.887.048</b>	<b>11.988.186</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2023	315.000	415.000
Udloddet udbytte	-315.000	-415.000
Udbytte for regnskabsåret	315.000	315.000
	<b>315.000</b>	<b>315.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>4.337.519</u>
Dagsværdi 30. september 2024		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>523.626</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		